Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha

A:

Candela Bou Tarin

C/ San Juan de la cruz 29-4 valencia. 46009.
627 461 276

candela.bou@gmail.com

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
cocina.

1 Derribo de pared unida a comedor. 850,00€

1 Reparacion con yeso de dafios laterales . 250,00€

1 Pintura de la zona de union, techo cocina y galeria. 150,00€

1 Retirada de suelo de cocina. 500,00€

Colocacion de suelo de cocina.
1 800,00€
Azulejos no incluidos.

Carpinteria de madera, cambio de un modulo de mueble deteriorado y zocalo de

toda la cocina. 600,00€

Retirada de azulejo y forrado con el mismo.
1 230,00€
Suelo de tabique y zona de barra

Alisado de pared con azulejos.
1 450,00€
Pared donde estén las instalaciones eléctricas.

1 Desplazamiento de interruptor cables ect. 400,00€
1 Sljceiir:;correderas en pared derribada union con comedor de estructura metélica 1.980,00€
1 Alargado de salida de humos en galeria. 100,00€
1 Mover luces en cocina con tapado de talla incluida. 240,00€
Puerta de aluminio blanca de salida a galerfa.
1 750,00€
165 x 200
Pasillo.
1 Listonado de pared de pasillo. 550,00€
1 Colocacion de tarima. 1.150,00€
1 Material tarima. 1.300,00€
1 Retiada de rodapie y arreglo de paredes 215,00€
Pintura.
1 Pasillo. 200,00€
1 Habitacién principal. 220,00€
1 Techo de bafio. 50,00€
1 Habitacion 1. 160,00€
1 Habitacion 2. 160,00€
1 Comedor 300,00€
1 Colocacién de rodapié de madera. 390,00€
SubTotal
IVA
Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE 2021-116
julio 28, 2021

SubTotal

850,00€
250,00€
150,00€
500,00€

800,00€

600,00€

230,00€

450,00€

400,00€
1.980,00€

100,00€
240,00€

750,00€

550,00€
1.150,00€
1.300,00€
215,00€

200,00€
220,00€

50,00€
160,00€
160,00€
300,00€
390,00€

11.995,00€
2.518,95€

14.513,95€

Pagina 1/2



Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto PRE_2021-116

Fecha julio 28, 2021

Atentamente, Proyectos Herranz
Pagina 2/2



