## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2021-116 julio 28, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Candela Bou Tarin C/ San Juan de la cruz 29-4 valencia. 46009. 627 461 276 candela.bou@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	cocina.		
1	Derribo de pared unida a comedor.	850,00€	850,00€
1	Reparación con yeso de daños laterales .	250,00€	250,00
1	Pintura de la zona de union, techo cocina y galería.	150,00€	150,00
1	Retirada de suelo de cocina.	500,00€	500,00
1	Colocacion de suelo de cocina.	800,00€	800,00
	Azulejos no incluidos.		
1	Carpinteria de madera, cambio de un modulo de mueble deteriorado y zocalo de toda la cocina.	600,00€	600,00
1	Retirada de azulejo y forrado con el mismo.	230,00€	230,00
	Suelo de tabique y zona de barra.		
1	Alisado de pared con azulejos.	450,00€	450,00
	Pared donde están las instalaciones eléctricas.		
1	Desplazamiento de interruptor cables ect.	400,00€	400,00
1	Puertas correderas en pared derribada union con comedor de estructura metálica y cristal.	1.980,00€	1.980,00
1	Alargado de salida de humos en galeria.	100,00€	100,00
1	Mover luces en cocina con tapado de talla incluida.	240,00€	240,00
_	Puerta de aluminio blanca de salida a galería.	750.000	750.00
1	165 x 200	750,00€ 750,	
	Pasillo.		
1	Listonado de pared de pasillo.	550,00€	550,00
1	Colocacion de tarima.	1.150,00€	1.150,00
1	Material tarima.	1.300,00€	1.300,00
1	Retiada de rodapie y arreglo de paredes	215,00€	215,00
	Pintura.		
1	Pasillo.	200,00€	200,00
1	Habitación principal.	220,00€	220,00
1	Techo de baño.	50,00€	50,00
1	Habitación 1.	160,00€	160,00
1	Habitacion 2.	160,00€	160,00
1	Comedor	300,00€	300,00
1	Colocación de rodapié de madera.	390,00€	390,00

Total	14.513,95€
IVA	2.518,95€
SubTotal	11.995,00€

## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2021-116

 Fecha
 julio 28, 2021